
ZARZĄDZENIE NR 1150/2011

PREZYDENTA MIASTA  WAŁBRZYCHA

z dnia 19  września  2011  roku 

w  sprawie  powołania  składów  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  na  obszarze  miasta 
Wałbrzycha  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku

Na podstawie art. 182  § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz.112 ze zm.) zarządzam, co następuje :

§ 1.

1. W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  9  października  2011  r.  powołuję  71 
Obwodowych Komisji Wyborczych. 

2. W  skład  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  wchodzą  osoby  wymienione  w  załączniku  
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu Gminy Wałbrzych.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w Ŝycie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


